
Lenka H. (Lhrusticka) ID 157079 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 13:50

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den Vám přej a děkuji za návštěvu mého bazárku :-)

 nabízím věcičky pro kluky i holčičky od 0 - cca 15 let....také se najde pár kousků i pro dospělé :-)

 Pokud máte zájem se na něco zeptat, jsem Vám k dispozici. Jelikož ale nabízím věciček hodně a místo kde to uskladňovat
doma moc nemám, není v mých silách věcičky neustále dokola přeměřovat.....Pokud ale i přesto o věc máte velkou zájem a
budete chtít věcičku přeměřit, budu se snažit Vám vyjít vstříc. Ale může se stát, že za den budu mít i 10 dotazů na rozměry,
potom se na mě prosím nezlobte, ale to v mých silám opravdu není.

 Zboží posílám do 3 pracovních dnů od připsání peněz na účet.

 Na dobírku neposílám!!

 Pokud potřebujete počkat s platbou, určitě není problém se domluvit, ale dejte mi včas vědět.

 Nabízené zboží se snažím popsat co nejlépe, pokud vím o nějakých vadách jsou v popisu napsány. I tak se může stát, že něco
malého přehlédnu, ale opravdu né úmyslně.

 Podklady k platbě zašlu hned jak se dostanu k PC. Pokud se Vám nebudu dlouho ozývat, prosím kontaktujte mě znovu, může
se stát, že se mail někam zatoulal, nebo že jsem v tom spěchu na Vás nechtěně zapomněla.

 Přeji příjemné nakupovaní Lenka Hrušková :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

